צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019)(בידוד בית) (הוראת שעה), התש"ף-2020

בתוקף סמכותי לפי סעיף 20(2)(א) לפקודת בריאות העם¹, אני מצווה לאמור:

הגדרות 1. בצו זה –

"חוזר" - מי שהגיע לישראל, לרבות דרך מדינה אחרת, לאחר שהיה בסין במהלך 14 הימים האחרונים לפני הגעתו לישראל;

"חולה" - חולה עם ממצא מעבדתי חיובי ל-nCoV;

"אדם המצוי בבידוד" – אחד מאלה:

(1) חוזר;

(ב) חוזר שאין לו מקום מגורים קבוע בישראל, ידווח למשרד הבריאות עם הגעתו לישראל או עם פרסום צו זה, לפי המוקדם מביניהם, על מקום שהייתו בתקופת הבידוד.

(ג) דיווח או פנייה למשרד הבריאות לפי צו זה יהיה באופן שיפרסם המשרד מזמן לזמן.

תוקף 3. תוקפו של צו זה 30 ימים.

תחולה 4. צו זה יחול גם על מי שחזר לישראל מסין לפני יום תחילתו.

ז' בשבט התש"פ (2 בפברואר 2020)
(חמ 3-5939)

משה בר-סימן טוב

המנהל הכללי של משרד הבריאות

דברי הסבר

שר הבריאות מתוקף סמכותו לפי סעיף 20(1) לפקודת בריאות העם, 1940, הכריז ביום א' בשבט התש"ף (27.1.2020), כי המחלה הנגרמת ע"י נגיף הקורונה החדש 2019 (Novel Coronavirus 2019) היא מחלה מידבקת מסוכנת וכי קיימת בעטיה סכנה חמורה לבריאות הציבור.